
 

 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego:                              e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                        NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                     www.szpital-lomza.pl                                                                                   REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                          Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583           KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

str. 1 

 

 

 

–           SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/9/2022                   Łomża, dnia 23.02.2022 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, na dostawę odczynników i 

akcesoriów do diagnostyki laboratoryjnej dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/9/2022. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k=123, informację z otwarcia 

ofert w dniu 23 lutego 2022 r. 

 
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH I OTWARTYCH OFERT 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Pakiet - Cena brutto zł 

Oferta nr 1 

PZ CORMAY S.A. 

ul. Wiosenna 22, 

05-092 Łomianki 

Pakiet 8 – 5 356,80 zł 

Oferta nr 2 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 

40-273 Katowice 

Pakiet 4 – 12 308,64 zł 

Oferta nr 3 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32,  

44-103 Gliwice 

Pakiet 1 – 9 936,00 zł 

Pakiet 2 – 205,20 zł 

Pakiet 5 – 12 760,20 zł 

Pakiet 10 – 19 872,00 zł 

Oferta nr 4 

BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5,  

20-277 Lublin 

Pakiet 12 – 21 538,01 zł 

Oferta nr 5 

SARSTEDT Sp.z o.o 

ul. Warszawska 25 

 Blizne Łaszczyńskiego  

05-082 Stare Babice 

Pakiet 7 – 217 709,75 zł 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl
https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k=123


 

 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego:                              e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                        NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                     www.szpital-lomza.pl                                                                                   REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                          Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583           KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

str. 2 

 

Oferta nr 6 

PROFILAB S.C. 

 Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna 

Wiącek-Żychlińska 

ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 

Pakiet 1 – 8 208,00 zł 

Pakiet 6 – 51 553,86 zł 

Pakiet 12 – 22 680,00 zł 

Oferta nr 7 

„FABIMEX” Więcek Sp. j. 

ul. Cedrowa 16,  

04-565 Warszawa 

Pakiet 3 – 33 069,60 zł 

Pakiet 10 – 23 241,60 zł 

Pakiet 11 – 7 020,00 zł 

Oferta nr 8 

GENOPLAST BIOTECH S.A. 

ul. Brzozowa 8,  

83-200 Rokocin 

Pakiet 12 – 21 531,96 zł 

Oferta nr 9 

Allmed AB Sp. z o.o. 

ul. Pawła z Krosna 7,  

30-389 Kraków 

Pakiet 2 – 540,00 zł 

Pakiet 9 – 47 229,90 zł 

Oferta nr 10 

Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58, 

15-620 Białystok 

Pakiet 8 – 5 443,20 zł 

Oferta nr 11 

Bio-Novum Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 23a/3U,  

20-418 Lublin 

Pakiet 2 – 540,00 zł 

Pakiet 3 – 27 226,80 zł 

Pakiet 4 – 8 434,80 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Ewelina Brulińska 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl

